UBND XÃ NÚA NGAM

 TRƯỜNG THCS NÚA NGAM

Số:       /CV-THCSNN
Về việc triển khai các cuộc thi,

hội thi năm học 2025-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Núa Ngam, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Cán bộ quản lý, giáo viên nhân viên toàn trường.

Căn cứ công văn số 436/UBND-VHXH ngày 10/10/2025 của UBND xã Núa

Ngam về tổ chức các cuộc thi, hội thi, cuộc giao lưu cấp THCS năm học 2025-2026;

Để các cuộc thi, hội thi đạt kết quả,  nhà trường yêu cầu triển khai thực hiện một

số nội dung cụ thể như sau:

I. Các cuộc thi cấp trường, cấp tỉnh năm học 2025-2026

1. Thi  học sinh giỏi lớp 9

stt Nhiệm vụ Sản phẩm
Người

thực hiện

Thời gian

hoàn thành

1.
Rà soát, tự kiểm tra

chất lượng.

Đề kiểm tra, bài làm

HS, bảng điểm.

GV bồi

dưỡng

31/10/2025

2.
Tổ chức thi cấp

trường.

QĐ thành lập các hội

đồng ra đề, HĐ coi,

chấm; bộ đề...

Đ/c Điển
Trước

15/11/2025

3.

Kinh phí khen thưởng

HS đạt giải cấp

trường.

QĐ khen thưởng HS Kế toán
Trước

15/11/2025

4.  Tổ chức thi cấp tỉnh. Danh sách HS dự thi Đ/c Điển 09/12/2025

 2. Cuộc thi Nghiên cứu KHKT

stt Nhiệm vụ Sản phẩm
Người

thực hiện

Thời gian

hoàn thành

1.  Cấp trường

- Báo cáo tên sản

phẩm

Tên sản phẩm và

dự kiến kế hoạch

nghiên cứu.

Tổ KHTN ít

nhất 02; Tổ

HĐGD, KHXH

ít nhất 01 sản

Trước

30/11/2025

2

phẩm

 - Thi cấp trường

Các QĐ tổ chức

cuộc thi; các sản

phẩm dự thi.

Đ/c Điển
Trước

15/12/2025

2.  Cấp tỉnh
Sản phẩm đã hoàn

chỉnh.
Đ/c Điển Tháng 01/2026

II. Các Cuộc thi, Hội thi cấp trường năm học 2025-2026

Stt
Tên cuộc

thi

Đối tượng

dự thi

Thời gian

tổ chức

Tham mưu

kế hoạch

tổ chức

Thời gian

hoàn

thành

1
Giai điệu

tuổi hồng
HS toàn trường

Trước

20/11/2025

Lê Thị Hồi,

Khoàng Thị Đào

Ngày

15/10/2025

2

Giao lưu

Olympic các

môn văn hóa

lớp 6,7,8

- Khối 6, 7:  môn

Toán, Ngữ văn,

Tiếng Anh.

- Khối 8: Toán,

Ngữ văn, Tiếng

Anh; KHTN,

LS&ĐL; Tin học

Trước

30/3/2026
Đ/c Tươi

Ngày

20/10/2025

3
Hội khỏe

Phù Đổng
HS khối 6,7,8

Từ

20/4/2025 -

15/ 5/2026

Lê Thị Hồi; Lại

Thế Đản; Sùng

A Minh

Ngày

20/10/2025

 Nhận được Công văn này, yêu cầu cán bộ, giáo viên, nhân viên nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Trung Thành

		2025-10-13T16:05:23+0700

		2025-10-13T16:05:28+0700

		2025-10-13T16:05:32+0700

		2025-10-13T16:06:33+0700